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KS § 2:I4 Dnr. KS 20I4/0087

Avsluta planuppdrag för Säbydepån och uppdrag om ny
förstudie för området

Kommunstyrelsens beslut

1. Avsluta planuppdraget för Säbydepån.

2. Ge Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att ta fram en förstudie för

Säby 2:25-2:26 med omkringliggande mark.

3. Ge Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att under förstudien också

utreda och klargöra förutsättningarna för Röllingbyreservatet.

Skriftlig reservation

Vi har vid dagens sammanträde påpekat att om en utredning skall göras av

Röllingbyleden ska det vara en förutsättningslös utredning med nya
trañkmätningar etc. Vi har vid sammanträdet pekat på en del som Vi anser

olyckliga skrivningar i bilaga 1. Bland annat framkommer att de fyra körfálten

skulle eliminera behovet av en Röllingbyled. Det är en helt ny beskrivning. När
de fyra körfálten fattades beslut om beskrevs det som åtgärder som kunde
göras snabbt för att vinna tid, och att en mer långsiktig lösning därefter

kommer vara nödvändig.

I bilagan beskrivs Röllingbyleden skära igenom Ekbacken, Vilken är en felaktig

uppgift. RöHingbyledens sträckning går där högspänningsledningarna idag står

och går bredvid Ekbacken.

Vi har förslaget att beslutet skall innefatta
”
förutsättningslös utredning” men

Vi fick tyvärr inte gehör för det. Det är Viktigt att kommunen har kvar framtida

planeringsförutsättningar, därför vore det oklokt att ta bort den reserverade

marken.

Ann-Christine Furustrand (8)

Sammanfattning

Kommunstyrelsen gav 2014 (KS 2014-03-31, KS 3:7)

Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att upprätta förslag till detaljplan för

Säby 2:25-2z26 mfl. Syftet med detaljplanen för Säbydepån var att möjliggöra

en utbyggnad av befintlig bussdepå samt byte av Säbybron. Ny information har

framkommit gällande att bussdepåverksamheten på Säby 2:25-2z26 kommer att

upphöra. Arbete pågår tillsammans med Trafikförvaltningen för att

omlokalisera bussdepån. Det ger en möjlighet att utveckla området kring Säby
2:25-2z26 i en ny inriktning.

Forts.
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Samhällsbyggnadsförvaltningen önskar därför genomföra en förstudie för att

undersöka och föreslå en annan långsiktig hållbar markanvändning för området

samt att avsluta det befintliga planuppdraget för Säbydepån. Då det aktuella

området ligger intill det så kallade Röllingbyreservatet föreslås att det i

samband med förstudien även utreds och redogörs för Vilka eventuella nyttor

och fördelar respektive kostnader och nackdelar det finns med en eventuell

RÖHningbyled.

Beslutsunderlag

Kommunstyrelsens planarbetsutskott har behandlat ärendet 2022-01-26 § 2:15.

Samhällsbyggnadsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2022-01-10.

Förslag till beslut

Michaela Fletcher (M) yrkar bifall till beslutsförslaget innebärande att

1.Avsluta planuppdraget för Säbydepån.

2.Ge Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att ta fram en förstudie för

Säby 2:25-2:26 med omkringliggande mark.

3.Ge Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att under förstudien också

utreda och klargöra förutsättningarna för Röllingbyreservatet.

Roger Johansson (RP) yrkar avslag på beslutssats 3.

Ann-Christine Furustrand (S) yrkar på ändrad lydelse av beslutssats 3, med
tillägg av ordet ”förutsättningslöst”.

Anders Borelid (SD) biträder Roger Johanssons (RP) yrkande.

Michael Solander (MP) biträder Michaela Fletchers (M) yrkande.

Propositionsordning I

Ordförande frågar om Kommunstyrelsen beslutar enligt Michaela Fletchers

(M) yrkande avseende beslutsatser 1 och 2 och finner att så är fallet.

Propositionsordning II

Ordföranden frågar därefter Vilket av Ann-Christine Furustrands (S) yrkande

och Roger Johanssons yrkande (RP) som ska ställas mot Michaela Fletchers

(M) yrkande avseende beslutsats 3 och ñnner att Roger Johanssons (RP)

yrkande ska ställas mot Michaela Fletchers (M) yrkande.

Propositionsordning III
_

Ordförande frågar om Kommunstyrelsen beslutar enligt Michaela Fletchers

(M) yrkande eller Rogerjohanssons (RP) yrkande avseende beslutsats 3 och
ñnner att Kommunstyrelsen beslutar enligt Michaela Fletchers (M) yrkande.
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Omröstning

Omröstning begärs och ska verk-ställas. Den som är för Michaela Fletchers (M)

yrkande röstar ja, den det ej vill röstar nej.

Omröstningen utfallet enligt bilagd omröstningslista (2:14) med 10 ja-röster

och 4 nej-röster.

Expedieras

Samhällsbyggnadsförvaltningen

Justerandes signaturer w_ á/k/ Utdragsbestyrkande


